18.09.2023, 15:16 Постановление Правительства РК от 27.02.2023 N 87-П "О внесении изменений в постановление ... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=24456-6&req=doc&cacheid=0097A7C8A67C161DC3AFAC13EA32… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2023 г. N 87-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ОТ 25 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА N 488-П

Правительство Республики Карелия постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Карелия от 25 октября 2021 года N 488-П "Об утверждении размера платы для
физических лиц, не проживающих в населенных пунктах, расположенных в границах особо охраняемых природных территорий регионального значения,
за посещение особо охраняемых природных территорий регионального значения и определении дополнительного случая освобождения физических
лиц от взимания платы" (Собрание законодательства Республики Карелия, 2021, N 10, ст. 2603; 2022, N 1, ст. 68) изменения, дополнив его подпунктами
"г"-"м" следующего содержания:

"г) гидрологический памятник природы регионального значения "Белые мосты" - 100 рублей;

д) государственный комплексный (ландшафтный) заказник регионального значения "Кузова" - 100 рублей;

е) государственный комплексный (ландшафтный) заказник регионального значения "Ладожское побережье" - 100 рублей;

ж) государственный комплексный (ландшафтный) заказник регионального значения "Полярный круг" - 100 рублей;

з) государственный ландшафтный заказник регионального значения "Толвоярви" - 100 рублей;

и) государственный комплексный морской заказник регионального значения "Сорокский" - 100 рублей;

к) государственный комплексный (ландшафтный) заказник регионального значения "Керетский" - 100 рублей;

л) памятник природы регионального значения "Куми-порог" - 100 рублей;

м) геологический памятник природы регионального значения "Хитоостров" - 100 рублей.".

Глава Республики Карелия
А.О.ПАРФЕНЧИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW904&n=603752&dst=100005&field=134&date=18.09.2023